- 1 -

穗埔科〔2020〕103号

关于开展 2019 年度广州市黄埔区 广州开发区

创客空间、大学生相关资助及暖企

免租奖励申报工作的通知

各有关单位：

依据《广州开发区黄埔区创客空间认定和扶持办法》（穗开

管办〔2016〕31号）《广州开发区黄埔区大学生科技企业扶持

办法》（穗开管办〔2016〕32 号）以及《广州市黄埔区、广州

开发区、广州高新区“暖企 8条”》（穗开管〔2020〕1号），我

局将开展 2019年度广州市黄埔区、广州开发区创客空间、大学

生相关资助及暖企免租奖励申报工作。现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、申报指南

请申报单位先在区政策兑现系统（zcdx.gdd.gov.cn）注册，

然后按照申报指南进行网上申报。具体事项办理地址如下：

1.区创客空间租金补贴

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=383

2.区创客空间聘用创业导师资助

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=386

3.区创客空间和孵化器培育瞪羚企业奖励

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=382

4.区科技企业孵化器接纳大学生科技企业补贴

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=381

5.区孵化器减免企业租金奖励

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=7020

二、申报流程

2020年 6月 30日前，申报单位进行网上申报；

2020年 7月 14日前，工作人员网上审核确认；

2020年 7月 21日前，申报单位提交纸质材料。

三、纸质材料受理

区政策研究室“政策兑现”窗口（窗口地址：广州市黄埔区香

雪三路 3号广州开发区政务服务中心 3楼 C区 349号窗口）

窗口电话：82114062 邮箱：zcdx@gdd.gov.cn

https://zcdx.gdd.gov.cn/wedPc/guideDetail?param=381

- 3 -

区科技局联系人：伍晓菁，联系电话：32290813

区科技局举报电话：82118676，投诉邮箱：jc@gdd.gov.cn

广州市黄埔区科学技术局

2020年 6月 18日